

Gültekin Holding ApS

Parkvej 17
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/07/2020

Ertugrul Gültekin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gültekin Holding ApS

Parkvej 17

8920 Randers NV

e-mailadresse: e_gultekin86@hotmail.com

CVR-nr: 36490942

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 270.217, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 9.421 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Ledelsen forventer, at dette vil ske.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		539.381	148.256
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.067	-8.109
Resultat af ordinær primær drift		526.314	140.147
Øvrige finansielle omkostninger		-74.638	-58.901
Ordinært resultat før skat		451.676	81.246
Skat af årets resultat		-181.459	-17.874
Årets resultat		270.217	63.372
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		270.217	63.372
I alt		270.217	63.372

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.794.153	1.017.609
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.794.153	1.017.609
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		1.794.153	1.017.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.200
Udsudte skatteaktiver		0	43.524
Andre tilgodehavender		25.611	0
Tilgodehavender i alt		25.611	48.724
Likvide beholdninger		15.042	111.953
Omsætningsaktiver i alt		40.653	160.677
Aktiver i alt		1.834.806	1.178.286

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-59.421	-329.638
Egenkapital i alt		-9.421	-279.638
Hensættelse til udskudt skat		2.875	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.875	0
Gæld til banker		917.653	790.362
Modtagne forudbetalinger fra kunder		21.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		938.653	790.362
Gæld til realkreditinstitutter		90.000	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.211	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		115.623	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		675.865	573.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		902.699	667.562
Gældsforpligtelser i alt		1.841.352	1.457.924
Passiver i alt		1.834.806	1.178.286

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.035.855
Tilgang	1.807.220
Afgang	-1.035.855
Kostpris ultimo	1.807.220
Af- og nedskrivning primo	-18.246
Årets afskrivning	-13.067
Tilbageførsel ved afgang	18.246
Af- og nedskrivning ultimo	-13.067
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.794.153

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Nettoopskrivninger primo	-100.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Multi Car Service ApS,Randers	100%	-11.905	-146.754

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter, der samlet udgør kr. 1.007.653, er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 1.794.153.

Ejerpantebreve på i alt kr. 1.000.000 er deponeret til sikkerhed for gæld i pengeinstitut.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.